

23481SCR - Sauce Sweet Chili Cup 96/1.25 oz

Sauce Craft™ Sweet Chili Sauce is a mouthwatering sweet and mild Asian-inspired red chili pepper sauce with pops of garlic that's as good to the tongue as it is to the eyes.

Brand: Sauce Craft™



Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 2.00 TBSP (35g)

Amount per serving

Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 340mg **15%**

Total Carbohydrate 14g **5%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Soluble Fiber 0

Insoluble Fiber 0g

Total Sugars 12g

Includes 12g Added Sugars **24%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 2.25mg 0%

Iron 0.05mg 0% • Potassium 15mg 0%

Vitamin C 0mg 0%

Thiamin mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

Zinc 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Water, Sugar, Distilled Vinegar, Red Chili Pepper, Corn Starch, Salt, Contains Less Than 2% of Garlic*, Guar Gum, Oleoresin Paprika (Color), Xanthan Gum, Natural Flavors. *Dehydrated

Case Specifications

GTIN	10026700192361	Case Gross Weight	8.50 LB
Pack Size	96 / 1.25OZ	Case Net Weight	7.50 LB
		Case L,W,H	19.56 IN, 10.31 IN, 4.13 IN
Tie x High [Total]	10 x 11 [10560]	Cube	0.48 CF

Each Specifications

GTIN	00026700192364	Each Gross Weight	0.08 LB
UPC	026700192364	Each Net Weight	0.07 LB
Unit Size	1 / 1.25OZ	Each L,W,H	2.36 IN, 2.36 IN, 1.11 IN
		Cube	0 CF

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Perfect in stir-fry or as a glaze on wings and grilled meats. Enhance your favorite dipping sauce, dressing and BBQ sauce. For a new twist, try it in homemade ice cream.

Benefits of Using This Product

- Portion cups are a convenient ready-to-use solution.
- Sauce Craft™ is made with real ingredients for clean flavors, formulated for balanced flavor, and crafted by industry-leading experts.

Packaging and Storage

Ship and store at 35-80 F.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

UNDECLARED:

Celery or Celery Derivatives, Corn or Corn Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives

Barcodes



Nutritional Claims: Vegan, Vegetarian